а

ы
ы

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска

Буденновского района»
356800 г. Буденновск Ставропольского края ул.Кумская,47

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56
Е-тай: Базосй 3 @тай.та

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665

ИННКИТ 2624022016/262401001

ПРИКАЗ

от 05 апреля 2024 года № 109 ОД

[9] внесении изменений в штатное расписание

На основании приказа МОУ СОШ №3 г.Буденновска, от 05 апреля

2024года №108 ОД «О внесении изменений в приказ МОУ СОШ №3

г.Буденновска №183 от 18.05.2021г. « Об утверждения Положения об оплате

труда работников МОУ СОШ №3 г.Буденновска в новой редакции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание МОУ СОШ №3 г.Буденновска с

01 января 2024 года (раздел размер должностного оклада) у следующих

должностей:

1.1. Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего

состава:

№ | Минимальный должностной

п/п Наименование должности оклад (рублей)

Группа по оплате труда

руководителей

т П Ш
1. | Заместитель директора 22 342

образовательной организации (по

учебно-воспитательной работе)

2. |Заместитель директора по 22342

(административно- хозяйственной

работе)

1.2.Профессиональная квалификационная группа «Должности
педагогических работников» : *

№ |Квалификационн | Должности педагогических Минимальная
ЫЙ работников, отнесенные к ставка

п уровень квалификационным уровням заработной
платы

(рублей)
1 |2 3 -

1 Инструктор по физической 9 143

квалификационн | культуре; старший вожатый

ый уровень
| Педагог дополнительного 9 693

квалификационн | образования; социальный педагог

ый “

уровень
Зы |3 Воспитатель; педагог-психолог 10311

квалификационн
ый уровень

4. |4 Преподаватель-организатор основ

квалификационн | безопасности жизнедеятельности; 11000

ый уровень учитель-логопед; учитель

5 Советник директора по воспитанию |11 000
и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

1.3. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих»:

Наименование должностей входящих в профессиональные | Минимальный

квалификационные группы и квалификационные уровни должностной
оклад, рублей

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих второго уровня»

1 Секретарь руководителя, лаборант, |7 276
квалификационн техник

ый уровень

3 Заведующий производством: шеф-повар |7 672

квалификационн

ый уровень

т
т
.

в

1.4.Профессиональная квалификационная группа «Должности работников,

и
т
и

г
=

занятых в библиотеках»

Должности руководящего, Заведующий библиотекой

состава культуры,

искусства И

кинематографии

9 534

5: Профессиональная квалификационная

должности профессий рабочих»

группа «Общеотраслевые

№ Диапазон Оклад (ставка

и Наименование профессии тарифных заработной

разрядов платы), руб.

1 Водитель 5 6 908

2 | Повар 5 6908

3 (Кухонный рабочий 2 5 180

4 | Рабочий по комплексному 2 5 180

обслуживанию и ремонту зданий .. 5 414

5. | Кладовщик у. 5 180

6. | Дворник 1 4 944

Директор школы